
MATCH REPORT
BRI SUPER LEAGUE 2025-26

PERSIJA JAKARTA VS PERSIJAP JEPARA 2 - 0

#137 03/01/2026, 15:30 WIB GELORA BUNG KARNO, JAKARTA PUSAT BERAWAN 28 °C PENONTON : 26113

Wasit : RIO PERMANA PUTRA

Asisten Wasit 1 : NURHADI

Asisten Wasit 2 : ARSYAD NAJAMUDDIN

Cadangan Wasit : RIDWAN PAHALA

VAR : AIDIL AZMI

AVAR : BENI ANDRIKO

Penilai Wasit : MUGITO

Match Commisioner : RINO RICARDO

General Coordinator : AHMAD RIZAL

Media Officer : YUDISTIRA AHMAD

PERSIJA JAKARTA

MERAH MERAH MERAH

[ 1 ] GK CARLOS EDUARDO SOARES MOTA  90+1'

[ 5 ] CB RIZKY RIDHO RAMADHANI  (C)

[ 6 ] CB THALES NATANAEL LIRA DE MATOS 

[ 8 ] AM WITAN SULAEMAN   75'

[ 11 ] LWF ARLYANSYAH ABDULMANAN   61',  88'

[ 15 ] DM VAN BASTY SOUSA E SILVA  

[ 17 ] RWF ALLANO BRENDON DE SOUZA LIMA  88'(2)

[ 19 ] CM HANIF ABDURRAUF SJAHBANDI   69',  69'

[ 77 ] LB DONY TRI PAMUNGKAS  

[ 88 ] RB BRUNO NUNES DE BARROS   88'(1)

[ 98 ] CF
EKSEL TIMOTHY JOSEPH
RUNTUKAHU  

PERSIJAP JEPARA

PUTIH PUTIH PUTIH

[ 20 ] GK MOCH. SENDRI JOHANSAH  

[ 4 ] CB FIKRON AFRIYANTO  

[ 6 ] RB ELVIS SAKYI   55',  58'(1)

[ 7 ] RM INDRA ARYA PERCEKA WIGUNA   81'(1)

[ 10 ] CF ROSALVO CANDIDO ROSA JUNIOR   67'

[ 17 ] LB FIRMAN RAMADHAN  

[ 26 ] CB DIOGO ARAUJO BRITO  

[ 32 ] AM ALEXIS NAHUEL GÓMEZ   81'

[ 33 ] CM WAHYUDI SETIAWAN HAMISI  (C)  87'

[ 66 ] LM DICKY KURNIAWAN ARIFIN   45+5',  58'

[ 95 ] AM
CARLOS HENRIQUE FRANÇA
FREIRES  

 48'

SUBSTITUTES

[ 22 ] GK MUHAMAD HAFIZH RIZKIANUR  

[ 26 ] GK ANDRITANY ARDHIYASA  

[ 2 ] RB ILHAM RIO FAHMI   88'(2)

[ 10 ] AM GUSTAVO FRANCA AMADIO   75'

[ 16 ] LB ALAN CARDOSO DE ANDRADE   88'(1)

[ 21 ] CB JORDI AMAT MAAS  

[ 23 ] CB HANSAMU YAMA PRANATA  

[ 32 ] CB DIA SYAYID ALHAWARI  

[ 36 ] CM ADITYA WARMAN   69',  79'

[ 56 ] RB ALFRIYANTO NICO SAPUTRO  

[ 58 ] AM MUHAMMAD RAYHAN HANNAN   88'

[ 99 ] LWF EMAXWELL SOUZA DE LIMA  

SUBSTITUTES

[ 99 ] GK PUTRA SHEVA SANGGASI  

[ 11 ] CF SUDI ABDALLAH   67'

[ 14 ] RB RAHMAT HIDAYAT   58'(1)

[ 19 ] RB ARDI ARDIANA  

[ 21 ] RM RENDI SAEPUL   81'(1)

[ 23 ] CM RESTU MUHAMAD AKBAR  

[ 37 ] LB ZAHRAN RIZKI ALAMSAH  

[ 70 ] CF PRINCE PATRICK KALLON  

[ 71 ] AM MUHAMMAD ADZIKRY FADLILLAH   58'

[ 77 ] CM RIZKI HIDAYAT   81'

HEAD COACH:

MAURICIO FERREIRA DE SOUZA

HEAD COACH:

DIVALDO DA SILVA TEIXEIRA ALVES

OFFICIAL KENA KARTU:

-

OFFICIAL KENA KARTU:

-

ADDITIONAL TIME:

First Half: 5 Minutes. Second Half: 7 Minutes

MATCH EVENTS

45+5'  DICKY KURNIAWAN ARIFIN

48'  CARLOS HENRIQUE FRANÇA FREIRES

55'  ELVIS SAKYI

58'  DICKY KURNIAWAN ARIFIN

58'  MUHAMMAD ADZIKRY FADLILLAH

58'(1)  ELVIS SAKYI



MATCH EVENTS

58'(1)  RAHMAT HIDAYAT

ARLYANSYAH ABDULMANAN  61'

67'  ROSALVO CANDIDO ROSA JUNIOR

67'  SUDI ABDALLAH

HANIF ABDURRAUF SJAHBANDI  69'

HANIF ABDURRAUF SJAHBANDI  69'

ADITYA WARMAN  69'

WITAN SULAEMAN  75'

GUSTAVO FRANCA AMADIO  75'

ADITYA WARMAN  79'

81'  ALEXIS NAHUEL GÓMEZ

81'  RIZKI HIDAYAT

81'(1)  INDRA ARYA PERCEKA WIGUNA

81'(1)  RENDI SAEPUL

87'  WAHYUDI SETIAWAN HAMISI

ARLYANSYAH ABDULMANAN  88'

MUHAMMAD RAYHAN HANNAN  88'

BRUNO NUNES DE BARROS  88'(1)

ALAN CARDOSO DE ANDRADE  88'(1)

ALLANO BRENDON DE SOUZA LIMA  88'(2)

ILHAM RIO FAHMI  88'(2)

CARLOS EDUARDO SOARES MOTA  90+1'

ASING

USIA 24 - 35

USIA > 35

U23

EPA

GK: Penjaga Gawang | LB: Bek Kiri | CB: Bek Tengah | RB: Bek Kanan | RM: Gelandang Sayap
Kanan | AM: Gelandang Serang | CM: Gelandang Tengah | DM: Gelandang Bertahan | LM:

Gelandang Sayap Kiri | LWF: Penyerang Sayap Kiri | CF: Penyerang Tengah | RWF: Penyerang
Sayap Kanan | TB: Tinggi Badan | BB: Berat Badan | Main: Jumlah Main | KK: Jumlah Kartu

Kuning | KM: Jumlah Kartu Merah | GOAL: Jumlah Goal

PM: Pre Match | HT: Half Time | AM: After Match | PET: Pre Extra Time | ETHT: Extra Time Half
Time | PSO: Penalty Shoot-out.


